®I'bOY BO «bI'lTTY um. M. AKMYJLIBID»
IIpoToxou 3aceqaHus )KIOPH 0TOOPOYHOI0 ITAMNA
110 OCHOBAM IeJArOrMKH U MCUXO0JIOTHH
AKMYJ/JUIHHCKOH otumnuanbl 2024 - 2025 yu.r.

JlaTa 3acepaHnusa:
IHoBecTKa qHA:
YTBep:kaeHne pe3yJbTATOB 0TOOPOYHOI0 3TaNa AKMYJ/JIMHCKON OJIUMITUAIBI
HIKOJIbHUKOB, ONPe/Je/ieHHe CIMCKA YYACTHUKOB, JONMYIIEHHBIX K
3aKJIIYUTEIbHOMY dTany OQauMnuaabl

I[JIH y4acTusd B 3aKIIIOUUTCIIBHOM 3TAIlC OJIMMIIMAJBI IMKOJIBHUKAM HYXHO ITOJTYYHTDH
OIIPCACICHHOC KOJINYCCTBO 6aJ'IJ'IOB, IMPCBLIIIAIOIICC.

Kropu omnpenensieT y4aCTHUKOB 3aKJIIOUHUTEIHHOTO 3Tara OJUMIIAAJIbI HE3aBUCUMO B
Kkaxxaoi kareropun (8-9 wmaccer m 10-11 xmaccel BMecte co cryaentamu CIIO) Ha
OCHOBaHHUW MTOTOBOT'O PEHUTHMHTa YYaCTHUKOB U B COOTBETCTBUM C KBOTOM,
YCTaHOBJIEHHON OpraHu3aTopoMm srtana — He Oosnee 45% oT obuiero (akTHYecKoro
KOJIMYECTBa YYACTHUKOB JTara.

[Topor MUHUMAJIBHBIX OaJJIOB, TO3BOJSIONIMN MPOUTH B CIEAYIOIIHH TYyp,
ompejensieTcss pe3yiabraTaMd  (paKkTUYecKuX ydacTHUKOB. Ilpu 3HauuTeNnbHOM
KOJIMYECTBE YYACTHUKOB, IMOKA3aBIIMX CIEAYIOUIMNA OAWHAKOBBIA PE3yJbTaT HUKE
CJIOUBIIETOCS TIPOXOHOTO 0ajuia, KOJIMYECTBO YYACTHUKOB 3aKIIOUYUTEIHLHOTO dTana
MOJKET OBITh ONIPE/IETICHO MEHBIIIE YCTAHOBICHHOW KBOTHI.

KonnuecTBo (pakTHUeCKUX y4aCTHUKOB 102
KBota He 6o1nee 45% OT KonMuecTBa y4aCTHUKOB 68
KonmnuecTBo y4acTHUKOB, HAOpABIIMX IMOPOTOBBIE OAJUIBI U 68
6onee

KosnuecTBO y4aCTHUKOB 3aKJIIOYUTEIBHOTO Typa 68

PesynpTaThl mepBoro (0TOOPOYHOT0) Typa ONMpenemsaoTcs B GopMare KOMIBIOTEPHOTO
TECTUPOBaHUsI 0€3 HEMOCPEJACTBEHHOIO Y4YaCTUsI DKCIEPTOB. Y CJOBUS MPOXOXKICHUS
O0TOOPOYHOTO Typa MPEAOCTABISINCH OJMHAKOBO JIJISl BCEX YYaCTHUKOB.

MunnmMaJabHbI Hopor — He MmeHee 50%



CTATYC YYACTHHUKA

Ne ®UO YYHACTHUKA 8-9 ka BAJJIBL
1. Xabubosa EceHna MnbHypoBHa 84,21% Y4acTHUK 3aKTIOYUTEILHOTO Typa
2. NckaHbAposa MuHwWwaT UnbliaTtoBHa 84,21% Y4acTHUK 3aKIIIOUUTENIBHOTO Typa
3. labaynnuHa MonnHa EBreHbeBHa 84,21% Y4aCTHHK 3aKJIIOUUTEIILHOIO Typa
4., labaynnuHa MonnHa EBreHbeBHa 84,21% Y4acTHUK 3aKIIIOUUTENIBHOTO Typa
5. JNleracosa AHacTacua BragnmnposHa 78,95% Y4acTHUK 3aKIIIOUUTENIBHOTO Typa
6. Baneesa 3nbBMHa NnbHypoBHa 78,95% Y4aCTHUK 3aKIIIOYUTEIBLHOIO TYpa
7. Baneesa Ali3mns AsamaToBHa 78,95% Y4acTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOrO Typa
8. Kanumynnura [inHa PyctemoBHa 78,95% Y4acTHUK 3aKJIIOUUTEIBHOrO Typa
0. AnbbuHa PaBunbeBHa CUTAMKOBA 73,68% VY4acTHUK 3aKITI0UYHATEILHOIO Typa
10. DAvana BagnmosHa AsHabaesa 73,68% Y4aCTHHK 3aKIIFOUYUTEIBHOTO Typa
11. CyneiimaHoBa 3m3a KuHbaranmesHa 73,68% VYYacTHUK 3aKII0OUUTEILHOTO Typa
12. Kyaw6aesa AnTbiHal MnbmrpoBHa 73,68% Y4acTHHK 3aKITIOYUTETHHOTO Typa
13. MyxamenpAposa AHxena AMKoBHa 73,68% VY4aCTHHK 3aKJIIOUUTENBHOTO Typa
14. LWamcmnesa UnnaHa UnbwaTtoBHa 73,68% VY4YacTHHK 3aKITIOUYUTEIBHOTO Typa
15. Wbaesa Anbdua MnbaaposHa 73,68% VY9acTHUK 3aKIIFOYUTEIBHOTO Typa
16. MyctaduH UneHyp Vemarnnosuy 73,68% VY4acTHUK 3aKIIOUYUTENBHOTO Typa
17. Wtbaesa afenMHa mapcenieBHa 73,68% VY4acTHUK 3aKIFOYUTENBHOrO Typa




18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

MydTaxosa AnmHa dnopmnaosHa

CrpurkoBa AHacTacua BagnmoBHa

XyHaduHa Panma PycnaHoBHa

'mbatoBa [lannHa MaHcypoBHa

EmenuH MBaH Bnagmmmposuny

Tanunosa 3sennHa NnbpgaposHa

NwKnnbamHa AHIAMA UNbHYpPOBHA

CyneimaHoBa 31m3a KuHbarannesHa

UcKaHbApoBa Ali3uns NasnHypoBHa

XacaHoB ApTyp JIOKMaHOBKUY

Habwesa dn1nHa d1bMapoBHa

HOnpawbaesa NynbHyp PruaaHoBHa

MaTOWWHa NOJIMHA eBreHbeBHa

Laranosa MunaHa ApTypoBHa

laHynnuHa AnHapa MapatoBHa

CyntaHbaes Hannsa BagumoBHa

MypaTwnHa MunaHa AnbbepToBHa

KBacoBa YnbaHa OpbeBHa

73,68%

73,68%

68,42%

68,42%

68,42%

68,42%

68,42%

68,42%

68,42%

68,42%

68,42%

63,16%

63,16%

63,16%

63,16%

63,16%

63,16%

63,16%

V4YacTHUK 3aKIH0OYUTECIHFHOTO Typa

V4YacTHUK 3aKIH0OYUTECIFHOTO Typa

Y4acTHUK 3aKIIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4acTHUK 3aKIIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4acTHUK 3aKIIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4acTHUK 3aKIIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4acTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOrO Typa

Y4acTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOrO Typa

Y4acTHHK 3aKIIIOYUTETHHOTO Typa

Y4acTHHK 3aKIIIOYUTETHHOTO Typa

Y4acTHHK 3aKITIOYUTENTHFHOTO Typa

V4acTHHK 3aKITIOUYATEIHFHOTO Typa

V4acTHHK 3aKITIOUYATEIHFHOTO Typa

Y4acTHUK 3aKIII0UYUTENBHOTO Typa

Y4acTHUK 3aKITI0UUTENBHOTO Typa

V4acTHHK 3aKIIFOYUTEIBHOTO Typa

V4acTHHK 3aKIIFOYUTEIBHOTO Typa

VY4acTHHK 3aKIIFOYUTEIBHOTO Typa
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37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

lOpTaeBa PernHa BanepbesHa

HaymoBa BepoHuka FOpbeBHa

Fannakbeposa Asanusa AnbbpeosHa

KaHuypuHa Aca MnbHypoBHa

KyBaHabikoBa N'y3enuna Py3aHoOBHa

CaduHa

Cnnsasko MNonnHa KoOHCTaHTUMHOBHa

Makcumos fipocnas EBreHbeBny

TAHCbIKKY»KMHa anTbiHail HapucoBHa

XunbartynnmHa PycannHa PammnnesHa

XycanHosa Haprmsa PasunesHa

LWalxyTaguHoBa InmHa OnerosHa

Mawaposa MennHa MakcMmoBHa

AnvHa AHypoBHa MuHrasosa

Carunposa tOnmnaHHa CepreeBHa

AHrnposa Codus NabanHypoBHA

FaHeeBa AMnaa AnbmnpoBHa

KanumynnuHa naHa PyctemoBHa

63,16%

63,16%

63,16%

63,16%

63,16%

63,16%

63,16%

57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

V4YacTHUK 3aKIHOYUTCILHOTO Typa

V4YacTHUK 3aKIH0YUTCIFHOTO Typa

Y4aCTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4aCTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4aCTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4aCTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4acTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOrO Typa

Y4acTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOrO Typa

'Y4acCTHHK 3aKIIIOYUTETHHOTO Typa

'Y4acTHHK 3aKIIIOYUTEIHHOTO Typa

VYaCcTHHK 3aKITIOUYUTEIHFHOTIO Typa

VYacTHHK 3aKITIOUYUTEIHFHOTIO Typa

'Y9acTHUK 3aKIIIOUUTENBHOTO Typa

'Y9acTHUK 3aKIII0UUTENBHOTO Typa

V4acTHHK 3aKIIFOYUTEIBHOTO Typa

V4acTHHK 3aKIIFOYUTEIBHOTO Typa

VY4acTHHK 3aKIIFOYUTEIBHOTO Typa

VY4acTHHK 3aKIIFOYUTEIBHOTO Typa




54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

[Ipencenarens xropu: A.X. AXMeIbSHOBA_ /f

MBaHeHKo Ennszaseta CepreeBHa

YnbaaHosa 3ynbousa PaHmnesHa

KyTnybaesa Buktopus AHapeeBHa

MwuKoBa AHHa DpHCTOBHA

Naszapesa Hagekaa HMKonaeBHa

Ipuropbesa EkatepnHa BacunbesHa

Canposa 3umdunpa baxtméposHa

fAinnaposa PannHa AligapoBHa

CanamatuH Bnagnmmp Knpunnosmy

Copokonygos Ocran BayecnaBosuy

Xanutosa [JuHa ®aHMcoBHA

MaHgparkees erop ApTEéMoBMY

pKMKAH Henna ApyTiOHOBHa

domeHKo fipocnaBa AHaTo/IbeBHA

Knpunnosa Japba HMKoNnaeBHa

Unens! xropu: JI.LH. Tumepbsanosa

JI.M. Kamranosa

JI.®. CynranoBa
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57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

57,89%

52,63%

52,63%

52,63%

52,63%

52,63%

52,63%

52,63%

52,63%

52,63%

52,63%

V4YacTHUK 3aKIHOYUTCILHOTO Typa

V4YacTHUK 3aKIH0YUTCIFHOTO Typa

Y4aCTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4aCTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4aCTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4aCTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOTO Typa

Y4acTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOrO Typa

Y4acTHUK 3aKJIIOUUTENIBHOrO Typa

'Y4acCTHHK 3aKIIIOYUTETHHOTO Typa

'Y4acTHHK 3aKIIIOYUTEIHHOTO Typa

VYaCcTHHK 3aKITIOUYUTEIHFHOTIO Typa

VYacTHHK 3aKITIOUYUTEIHFHOTIO Typa

'Y9acTHUK 3aKIII0UUTENBHOTO Typa

'Y9acTHUK 3aKIII0UUTENBHOTO Typa

V4acTHHK 3aKIIFOYUTEIBHOTO Typa







